— 1 —

广东省药品监督管理局

通 告

2024年 第 74号

广东省药品监督管理局关于撤销谌红丹等
10人《执业药师注册证》的通告

根据近期全省各级药品监管部门监督核查结果，谌红丹等

10名执业药师注册单位与实际工作单位不一致，存在“挂证”

行为。现依据《执业药师注册管理办法》（国药监人〔2021〕

36号）规定，广东省药品监督管理局决定撤销谌红丹等 10人的

《执业药师注册证》，三年内不予注册，并将其个人不良信息

记入全国执业药师注册管理信息系统。

特此通告。

— 2 —

附件：谌红丹等 10名“挂证”执业药师人员名单

广东省药品监督管理局

2024年 7月 25日

（公开属性：主动公开）

— 3 —

附件

谌红丹等 10名“挂证”执业药师人员名单

序号 姓名 资格证号 注册证号 注册单位

1 谌红丹 ZY00453960 441221091206 廉江市罗州君乐大药房

2 尹 霞 ZY00454085 441220070270 江门市新会区会城宁康药房

3 刘智慧 ZY00316236 441220040892 珠海市香洲新特大药店

4 汪 华 ZY00226102 441220181684 阳山县中禾药房门市部

5 徐 凯 ZY00316154 441221190533 东莞市国钧医药有限公司

6 史紫娟 ZZ00272539 442220060203
佛山市禅城区爱心大药房有限

公司吉利分公司

7 官永河 ZZ00357672 442222060420
佛山市佛心医药连锁有限公司

石湾建源分店

8 彭 刚 0137599 442222061020 佛山市岭南御品堂药房

9 陈志能 0017214 442224060984 岭南药业集团有限公司

10 王吉文 ZZ00407176 442223201169
中山市中智大药房连锁有限

公司

广东省药品监督管理局办公室 2024年 7月 25日发

		2024-07-25T17:23:15+0800
	signature info(version:5.56.18)